

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering van drie 4x4 pick-up voertuigen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Aanbestedingsdocument

Vraag:

Beste,

Het lijkt erop dat het aanbestedingsdocument (leidraad) ontbreekt. Zou deze alsnog toegevoegd kunnen worden?

Bij voorbaat dank.

Mvg,
TenderApp

Antwoord:

Bedankt voor het bericht, zojuist toegevoegd

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 mei 2026

Percelen:

P1 Eén 4x4 enkelcab pick-up

P2 Eén 4x4 pick-up met hardtoppick

P3 Eén 4x4 pick-up dubbelcab

Ref.nr. 2
Onderwerp: Op alle percelen dient er te worden ingeschreven

Vraag:

Zijn we verplicht om op alle percelen in te schrijven.

Antwoord:

Ja dat is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 mei 2026

Percelen:

P1 Eén 4x4 enkelcab pick-up

P2 Eén 4x4 pick-up met hardtoppick

P3 Eén 4x4 pick-up dubbelcab